

Valbroschyr

Förfadder (FøF)

Verksamhetsperiod: 1:a december – 30:e november

Väljs: SM 3

Vad är FøF?

En av de absolut viktigaste posterna på sektionen! Sektionslivet bygger på att det finns glada, entusiastiska och engagerade människor. Vill du vara en av dem som sätter prägel på de årligen nykomna föreningsmänniskornas första intryck av vår sektion? Då är FøF någonting för dig. Att vara FøF innebär att ha ytterst ansvar och i samråd med fadderiet arrangera mottagningen som går av stapeln i augusti. I det ingår det att rekrytera fantastiska faddrar, att vara länken mellan vår mottagning och THS mottagningssamordnare samt att komma med nya innovativa idéer för att få mottagningen att blomstra.

Det här säger tidigare innehavare om posten:

FøF har varit en extremt givande och rolig post! Det är en post som är väldigt varierande där man får tillsätta faddrar, planera event, sköta företagskontakt med mera. Posten passar dig som vill växa som person, träna på ditt ledarskap, ta ansvar och hantera lite stress. Att vara FøF är även en kanonbra möjlighet att få mer kunskap om sektionen som sin helhet. Sök FøF, du kommer verkligen inte ångra dig!

- Livia och Aron, FøF 2023/2024

“FøF är bland de mest givande och roligaste posterna på vår sektion och det är en otroligt bra upplevelse att ha inför framtiden! Den är till för dig som älskar mottagningen och vill hålla på med den längre än endast 5 veckor och för dig som gillar planering, problemhantering och kan hantera stress. Med FøF-rollen har du det yttersta ansvaret för mottagningen och får därmed vara med och välja ut faddrar, planera mottagningen från grunden och ha hand om cirka 180 virriga nyantagna och ett helt fadderi i augusti. Vi hade definitivt rekommenderat denna post till alla som vill växa som personer, lära sig mer om sektionen och utveckla kunskaper i ledarskap och planering! Du kommer inte att ångra dig! Länge leve FøF!”

- Elinor och Douglas, FøF 2022/2023

“FøF är posten för dig som brinner för att planera, styra och ställa och kan hantera lite stress. Som FøF är det du som har ytterst ansvar för mottagningen, detta innebär att du planerar mottagningen, rekryterar faddrar och planerar nollegasquen. Det är en väldigt givande post där du får lära dig mer om sektionen, företag och ledarskap samt samarbete. Det är även väldigt roligt att få lära känna fler människor från både Medtek och Elektro! Men bäst av allt är att få dela denna uppgift med FøF från Elektro och ha superkul tillsammans.

Det må ha varit tufft eller stressigt vissa dagar men det är absolut inget vi ångrar och det har varit en jätterolig upplevelse att få vara FøF. SÖK FÖRFAN!!! DET BLIR KUL!!!!”

- **Pooneh och Fredrik, FøF 2021/2022**

“Som FøF har du den stora äran att få leda och utveckla KTH:s bästa mottagning. Mottagningen är ett stort projekt och du lär dig mycket om att arbeta strukturerat tillsammans med dina tre FøF-kollegor. Det är mycket planering som krävs för mottagningen ska flyta på bra, men du kommer aldrig behöva göra arbetet ensam. Dessutom kommer gammel-FøF alltid finnas för vägledning. Massor av kul utlovas. Sök för fan!”

- **Daniel, FøF 2020/2021**

“Att vara Føf var något av det roligaste jag gjorde på sektionen, men det var även en väldigt stor utmaning. Du får planera hela mottagningen och leda fadderiet tillsammans med tre andra personer och får då en väldigt bra övning av både planering av olika typer av event och problemlösning. Är du redo för en stor utmaning så skulle jag verkligen råda dig att söka Føf!”

- **Nathalie, FøF 2019/2020**

”Som Føf får du testa att vara en riktig projektledare, det är mycket som ska fixas och göras för att mottagningen ska bli så bra som möjligt. Med det sagt så är det hur meriterande som helst att ha lett ett sådant stort projekt och man har superkul på vägen. Kan ha varit något av det roligaste jag gjort!”

- **Matilda, FøF 2018/2019**

Intresserad?

Maila valberedningen på val-mit@ths.kth.se med din ansökan **senast** 14/11!

Du kan även hitta mer information om hur man kandiderar till poster och om hur val går till på sektionen på mit-kth.se/valberedningen/kandidera, eller på vår Instagram [@mit_valberedningen](https://www.instagram.com/mit_valberedningen)